

Nosaukums	Izmērs (mm)	Cena bez PVN
Aku grodi		
KC 7-6	700x600x70	€70,00
KC 7-9	700x900x70	€80,00
KC 8-10	700x1000x80	€80,00
KC 10-6	1000x600x80	€45,00
KC 10-5	1000x500x100	€50,00
KC 10-9	1000x900x80	€60,00
KC 10-10	1000x1000x100	€80,00
KC 15-6	700x600x80	€90,00
KC 15-9	700x900x80	€100,00
KC 20-9	2000x900x100	€190,00
Aku grodi ar pamatni		
KCD 10-9P	1000x900x80	€160,00
KCD 10-10P	1000x1000x100	€180,00
KCD 15-9P	1500x900x80	€200,00
KCD 7-9P	700x900x70	€100,00
KCD 20-9P	2000x900x100	€275,00
Aku grodu vāki		
KCP 10-1	1200x70	€55,00
KCP 15-1	1700x70	€90,00
KCP 20-1	2200x70	€140,00
KCP 10-2	1200x160	€120,00
KCP 15-2	1700x160	€150,00
KCP 20-2	2200x120	€200,00
KCP 20-3	2200x160	€225,00
Aku grodu vāki meliorācijas		
DM 0,7	700x80	€45,00
DM0,8	800x80	€50,00
DM 1	1000x80	€55,00
DM 1,5	1500x80	€90,00
DM 2	2000x80	€120,00

Nosaukums	Izmērs (mm)	Cena bez PVN
Izlīdzināšanas gredzeni		
KO-05	700x50	€32,00
KO-07	700x70	€35,00
KO-1	700x10	€40,00
KO-2	700x20	€45,00
KO-3	700x30	€50,00
Aku grodu dibeni		
KCD 10	1000x200	€90,00
KCD15	1500x200	€110,00
KCD 20	2000x200	€190,00
Industriālās betona plātnes		
IBP 2000	2000x2000x160	€195,00
IBP 3000R	3000x3000x140	€420,00
IBP 3000 Plus	3000x2000x180	€320,00
Bloki FBS		
FBS 24-3-6	2400x300x600	€55,00
FBS 12-3-6	1200x300x600	€30,00
FBS 9-3-6	900x300x600	€25,00
FBS 24-4-6	2400x400x600	€70,00
FBS 9-4-6	900x400x600	€30,00
FBS 12-4-3	1200x400x300	€35,00
FBS 12-3-3	1200x300x300	€30,00
LEGO tipa bloki		
LB 240	2400x600x600	€135,00
LB 180	1800x600x600	€100,00
LB 120	1200x600x600	€65,00
LB 60	600x600x600	€45,00
Betona java		
B-7,5	M-10	€100,00
B-12,5	M-150	€105,00
B-15	M-200	€110,00
B-20	M-250	€115,00
B-22,5	M-300	€120,00
B-30	M-400	€130,00